[image: image1.emf]
администрации

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2013
№ 425

станица Каневская

О назначении публичных слушаний по корректировке проекта детальной планировки застройки в границах квартала, ограниченного улицами Горького, Шоссейная, Славянская, Темрюкская в ст-це Каневской, Каневского района, Краснодарского края

В целях соблюдения прав населения на благоприятные  условия жизнедеятельности  и законных интересов  правообладателей  земельных участков  и  объектов   капитального  строительства, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 17 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, Положением о порядке   организации  и  проведения публичных  слушаний  в  Каневском сельском поселении Каневского района, утверждённым решением Совета Каневского сельского   поселения  Каневского   района   от 29  июня  2012  года № 161, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по корректировке проекта детальной планировки застройки в границах квартала, ограниченного улицами Горького, Шоссейная, Темрюкская в ст-це Каневской, Каневского района, Краснодарского края с участием жителей Каневского сельского поселения Каневского района 21 июня 2013 года в 10-00 часов по адресу: Таманская ул., 104, ст-ца Каневская, Каневского сельского поселения Каневского района (ДК Колос).

2. Предложить правообладателям земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах территорий поселения, проживающих или зарегистрированных по месту жительства на территории, применительно к которой осуществляется корректировка проекта ее планировки, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, а также иных заинтересованных лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией такого проекта.

Предложения и замечания по корректировке проекта детальной плани-ровки застройки в границах квартала, ограниченного улицами Горького, Шоссейная, Темрюкская в ст-це Каневской, Каневского района, Краснодарского края направлять по адресу: ст.Каневская, ул.Горького, 63, каб. 7 (тел. 7-26-37), до 19 июня 2013 года.

2

3. Поручить проведение публичных слушаний комиссии по землепользованию и застройке Каневского сельского поселения Каневского района.

3.1. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний;

3.2. Опубликовать в установленном порядке.

4. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Дубина):

4.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори» в установленном порядке;

4.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru ).

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района

                                                                    В.Б.Репин

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Каневского сельского поселения Каневского района

от

 №

«О назначении публичных слушаний по корректировке проекта детальной планировки застройки в границах квартала, ограниченного улицами Горького, Шоссейная, Славянская, Темрюкская в ст-це Каневской, Каневского района, Краснодарского края»

Проект внесён:

Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района

                                        В.В.Жуковский

Проект подготовлен:

Инженер по землеустройству

МБУ «УИО и ООД»

Каневского сельского поселения

Каневского района

                     О.А.Васильева

Проект согласован:

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

администрации Каневского

сельского поселения

Каневского района
                                                                  И.Г.Шульга

Начальник отдела по юридической работе

и муниципальному контролю администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                Т.В. Юнцевич

Разослать:

1.Администрации

    2 экз.

2. МБУ «УИО и ООД»

 Каневского сельского поселения
    3 экз.

_188396960.unknown